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Haasteellisen pörssivuoden osavuosikatsaus   
      

Mielestämme PYN Eliten edellinen, maaliskuun 15:nnen päivän sijoittajakirje oli hyvä sisällöltään, joten 
päädyimme nyt lähettämään sen uudelleen θ kommenttien kera. Kirjeen lisäksi mukana on myös PYN Eliten 
sijoittajaillasta (7.4.) muutama olennainen kaavio. Olen lisännyt tuoreita kommentt ejani sekä teksteihin että 
kuvaajiin.   

Tässä muutamia keskeisiä mietteitä: 

Keskuspankkien tilanne on vaikea, kun inflaation taltuttamiseksi niiden on pakko jatkaa koronnostoja, joilla 
samaan aikaan hyydytetään muutenkin epävarma talouskasvu. 

Aasiassa asiat ovat paremmin. Inflaatio on maltillista, ja maissa on eletty kurinalaisesti markkinalikviditeetin 
ja korkojen suhteen. 

USA:n pörssien markkina-arvostukset ovat lähteneet normalisoitumaan, mikä tuntuu luontevalta. Suunnaton 
nettosijoitusvirta USA -osakkeisiin ja amerikkalaisiin teknologiayhtiöihin varmaankin tasaantuu lähivuosien 
aikana. 

Vietnamin pörssiin tuli myyntirynnistys huhti - toukokuun aikana, kun maan hallitus yllättäen aloitti 
kurinpalautustoimet mm. pidättämällä Vietnamin markkinan tunnetuimman os akemanipuloijan. Samaan 
aikaan Vietnamin verrokkimarkkinat, Thaimaa, Indonesia, Filippiinit, eivät ole laskeneet vastaavasti.  

Vietnamin pörssin tuloskasvu ensimmäiseltä kvartaalilta oli +31 %. Pankkisektorista on juuri julkaistu tuore 
analyysi ja sen mukaan tuloskasvuksi koko sektorille povataan +34 % vuonna 2022. Tavoitteemme  Vietnamin  
vuoden 2022 tuloskasvuksi on edelleen +25 %.  

Vietnamin pörssin P/E 11,4 vuodelle 2022 on houkuttelevan alhainen, ja pörssissä on paljon ostopapereita. 
Euroopan ja USA:n markkinatapahtumat saattavat toki aika ajoin pitää myös Vietnamin markkinasentimentin 
pinteessä. 
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VN-indeksi kävi alimmillaan -21,8 % 16.5.2022. Nyt -18 %. 
Pääsyynä osakemanipulaation kitkemiseen liittyneet tutkimukset ja pidätykset. 

 

 



 

  



 

  

P/E nyt 11,4! 

Ekan kvartaalin tuloskasvu oli +31 %. 



 

  



 

  

USA:n johdolla julkistettiin 23.5.2022 Kaakkois-Aasian 
alueen taloudellinen aiesopimus IPEF, jossa mukana Vietnam. 



 

  

Öljymarkkinoilla pieniä vihjeitä 
Venezuelan ja Iranin öljyviennin 

mahdollisuuksista avautua. 



 

  



 

  

USA:n asuntomarkkinalta 
signaaleja kaupankäynnin 

hyytymisestä, sitä seurannee 
viiveellä hintojen lasku. 

Markkina-arvot lähteneet normalisoitumaan suhteessa 
maan bkt:n määrään syksystä 2021 lähtien.  

Nyt koko markkina-arvo 37 000 mrd. USD. 



 

  

Taantumaa kohti mennään. 
Korot indikoivat edelleen 

tätä kehitystä. 



 

  



 

  



 

  

Vietnamin vienti toukokuussa +16,4 %. 
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